



Grant Thornton

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Springe/Gestorf Verwaltung ApS

Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 30 36 48 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Torsten Bjørn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Springe/Gestorf Verwaltung ApS  
Slotsmarken 12, 1. th.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 30 36 48 72  
Stiftet: 9. marts 2007  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torsten Bjørn

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet energi-branchen, at udvikle, finansiere, drive og sælge vedvarende energi.

Selskabet er komplementar i DKA Davendis GmbH & Co. Project Deisterwind KG.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.650 mod -17.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabet er således omfattet af lovgivningens kapitaltabsbestemmelser. Selskabet forventer, at kunne servicere sine gældsforpligtelser ved nedbringelse af lån til tilknyttet virksomhed.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-18.125	-18
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.125</b>	<b>-18</b>
Andre finansielle indtægter	2.884	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.409	-2
Finansiering netto	-525	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.650</b>	<b>-17</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.650</b>	<b>-17</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.650	-17
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.650</b>	<b>-17</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.142	155
	Tilgodehavender i alt	144.142	155
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>144.142</b>	<b>155</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>144.142</b>	<b>155</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
	<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	200.000	200
3	Overført resultat	-154.985	-146
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.015</b>	<b>54</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	99.127	101
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.127	101
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>99.127</b>	<b>101</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>144.142</b>	<b>155</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.409	2
	<u>3.409</u>	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200
	<u>200.000</u>	<u>200</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-146.335	-129
Årets overførte overskud eller underskud	-8.650	-17
	<u>-154.985</u>	<u>-146</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 35 tkr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2017		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter direkte og ubegrænset for alle DKA Davendis GmbH & Co. Projekt Deisterwind KG's forpligtelser.		